
 

 

 

 

PRIME GTR 
Návod k použití 

CZ 

 



Před použitím si přečtěte příručku. 

- Hodinky by měly nabíjet minimálně 2 hodiny před použitím. 

1. Uporoznění: 

1.1 Voděodolnost a prachotěsnost 

Hodinky jsou vodotěsné a prachotěsné. Chcete-li zachovat 

vodotěsnou a prachotěsnou funkci, postupujte podle následujících 

pokynů. V opačném případě by mohlo dojít k poškození zařízení. 

· Nepoužívejte hodinky ve vodě ze silným tlakem. 

· Nepoužívejte hodinky při potápění, šnorchlování nebo jiných 

sportech v rozbouřené vodě. 

· Pokud jsou hodinky vystaveny vodě, úplně je osušte měkkým 

hadříkem. Pokud jsou vystaveny působení jiných tekutin (například 

slané vody, bazénové vody, mýdlové vody, oleje, parfémů, 

opalovacích krémů, dezinfekčních prostředků na ruce) nebo 

chemikálií (například kosmetiky), omyjte je čistou vodou a zcela 

osušte měkkým hadříkem. Nedodržením těchto pokynů můžete 

poškodit jejich výkon a vzhled. 

· Pokud vám hodinky spadnou nebo narazí mze dojít k poškození 

vodotěsné a prachotěsné funkce. 

· Nerozebírejte hodinky. Může dojít k poškození vodotěsné a 

prachotěsné funkce. 



· Nepoužívejte hodinky v prostředí s extrémně vysokou nebo nízkou 

teplotou. 

· Na vysušení hodinek nepoužívejte fény a jiné vyhřívané zařízení. 

· V sauně mze dojít k poškození vodotěsné funkce. 

1.2 Čištění a údržba produktu 

Postupujte podle následujících bodů, abyste ujistili, že PRIME GTR 

fungují normálně a vypadají dobře. V opačném případě může dojít k 

poškození produktu a k podráždění pokožky. 

· Chraňte hodinky před prachem, poté, inkoustem, olejem a 

chemickými výrobky (například kosmetikou, antibakteriálními spreji, 

dezinfekčními prostředky na ruce, čistícími prostředky a insekticidy). V 

opačném případě by se mohly poškodit vnitřní a vnější části nebo 

způsobit zhoršení výkonu. Pokud je produkt PRIME GTR znečištěný 

výše uvedenými látkami, očistěte ho měkkým hadříkem, který 

nepouští vlákna. 

· Při čištění PRIME GTR nepoužívejte mýdlo, čisticí prostředky, 

abrazivní materiály, stlačený vzduch, ultrazvukové vlny nebo vnější 

zdroje tepla. V opačném případě může dojít k poškození produktu 

PRIME GTR. Mýdlo, čistící prostředek, prostředek na čištění rukou 

nebo zbytky čisticího prostředku mohou způsobit podráždění 

pokožky. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


